
UCHWAŁA NR XXIV/174/2017
RADY GMINY JAKUBÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty, jak również po uzyskaniu opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jakubów, atakże granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jakubów, na okres od 1września 
2017r. do dnia 31sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Jakubów publicznych gimnazjów iklas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych wszkołach podstawowych, oraz granice obwodów publicznych 
gimnazjów na okres od 1września 2017r. do dnia 31sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 2do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Domański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 4828



 
              Załącznik Nr 1 

uchwały Nr XXIV/174/2017 
Rady Gminy Jakubów 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jakubów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jakubów, na okres                                                                       

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  im. Władysława 
Broniewskiego w Jakubowie 

Jakubów ul. Szkolna 10 
05-306 Jakubów 

Jakubów, Antonina, Aleksandrów, 

Brzozówka, Przedewsie, Moczydła, 

Szczytnik, Łaziska, Izabelin, Góry, 

Rządza od nr 36 do 40 numeru, Budy 

Kumińskie, Ludwinów, 

Tymoteuszew, Wola Polska 

Jakubów, Antonina, Aleksandrów, 

Brzozówka, Przedewsie, 

Moczydła, Szczytnik, Łaziska, 

Izabelin, Góry, Rządza numery 

 36 - 40, Budy Kumińskie, 

Ludwinów, Tymoteuszew, Wola 

Polska 

 

2. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła 
II w Mistowie 

Mistów ul. Szkolna 3 
05-306 Jakubów 

 

Mistów, Anielinek, Leontyna Mistów, Anielinek, Leontyna 

3. Szkoła Podstawowa  im. 7 Pułku 
Ułanów Lubelskich w Wiśniewie 

Wiśniew 45A 
05-306 Jakubów 

Wiśniew, Nart, Turek, Kamionka, 

Rządza, Strzebula. 

Wiśniew, Nart, Turek, Kamionka, 

Rządza numery 1-35, Strzebula 

 

4. Szkoła Podstawowa  im. Jana 
Brzechwy w Jędrzejowie Nowym 

Jędrzejów Nowy 30 
05-306 Jakubów 

Jędrzejów Nowy, Jędrzejów Stary, 

Józefin. 

Jędrzejów Nowy, Jędrzejów Stary, 

Józefin 

 

Przewodniczący Rady: 

(-) Krzysztof Domański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4828



Załącznik Nr 2 
uchwały Nr XXIV/174/2017 
Rady Gminy Jakubów 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Jakubów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego  
Gimnazjum im. Orła Białego               
w Jakubowie prowadzone                      
w Szkole Podstawowej im. 
Władysława Broniewskiego                 
w Jakubowie  

Jakubów ul. Szkolna 10 
05-306 Jakubów 

Aleksandrów, Anielinek, Antonina, 

Brzozówka, Budy Kumińskie, Góry, Izabelin, 

Jakubów, Jędrzejów Nowy, Jędrzejów Stary, 

Józefin, Kamionka, Leontyna, Ludwinów, 

Łaziska, Mistów, Moczydła, Nart, Przedewsie, 

Rządza, Strzebula, Szczytnik, Turek, 

Tymoteuszew, Wiśniew, Wola Polska 

Aleksandrów, Anielinek, Antonina, 

Brzozówka, Budy Kumińskie, Góry, 

Izabelin, Jakubów, Jędrzejów Nowy, 

Jędrzejów Stary, Józefin, Kamionka, 

Leontyna, Ludwinów, Łaziska, Mistów, 

Moczydła, Nart, Przedewsie, Rządza, 

Strzebula, Szczytnik, Turek, 

Tymoteuszew, Wiśniew, Wola Polska 

 

 

Przewodniczący Rady: 

         (-) Krzysztof Domański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4828


		2017-05-22T10:07:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




